ATA DE PREGÃO Nº. 029/2019 - SRP

Aos dezoito dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezenove, às 14hn, na Prefeitura Municipal

de Taquari, na Sala da Comissão Permanente de Licitações, o Pregoeiro e a Equipe de Apoio do

Município, designados pela portaria nº.718/2019, reuniram-se com o objetivo de abrir e processar a

licitação realizada na modalidade de Pregão, de que trata o Edital nº.029/2019, destinada ao registro de

Preços, pelo período de 12 meses, para aquisições futuras de micro-ônibus, zero quilômetro,

destinados às Secretarias Municipais da Educação e Saúde do Município de Taquari, conforme

especificações técnicas e estimativas de aquisição constantes no Anexo: I – PLANILHA DE

QUANTITATIVOS E ORÇAMENTO. No momento da abertura da sessão, não houve participação de

nenhum interessado. Dessa forma, tendo em vista que não acorreram licitantes na data marcada

para a abertura do certame, a Comissão Permanente de Licitações decide por declarar DESERTA a

presente licitação, opinando que a mesma seja repetida, em atenção ao disposto na Lei 8.666/93.

Nada mais havendo a tratar a sessão foi encerrada e lavrada a presente ata, que vai devidamente

assinada pelos representantes das empresas, pregoeiro e equipe de apoio.

_________________________________ ____________________________________

PREGOEIRO INTEGRANTE DA EQUIPE DE APOIO

Maria Isabel Precht e Souza Lenira Bizarro de Vargas

________________________________________

INTEGRANTE DA EQUIPE DE APOIO

Carlos Henrique da Silva

	ATA DE PREGÃO Nº. 029/2019 - SRP